第１号様式
　　令和　　年　　月　　日

八王子市町会等加入促進活動事業補助金交付申請書

八王子市長　初宿　和夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和６年度（２０２４年度）の町会等加入促進活動事業を実施しますので、これに係る
補助金を交付されるよう、補助金等の交付の手続等に関する規則第6条第1項の規定により申請します。

記

	事　業　名

	交付申請金額
	円

	添付書類
	１　事業計画書
２　収支計画書・予算書

[bookmark: _GoBack]